APROVADO
DISCUSSÃO

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CA^O FKIÚ

PREStDENTfc

INDICAÇÃO N° 172/2015. Em, 07 de Julho de 2015.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO, A
CONSTRUÇÃO DE CICLOVIA NA ESTRADA DA
INTEGRAÇÃO.

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

■<" ^ ' \ ' • T . f

O Vereador que; esta subscreve, Jitendendo tudo mais o que determina o
interesse público,"TN D I Ç^JALà Doutó^Mèsapna formá regimental, o envio de
expediente ao Exni0: Sr. -Prefeito, solicitando- a construção de ciclovia na Estrada da
Integração. „'Ã. -■ -- V ^ >:

i \

Sala das Sessões? 07fderJulho de 2015.

I / rV. \\i
\

CARDO MARTINS DA'SILVA
Vereador - Autori ; / CV f

»i V ^vl
^ A " ' _A_ 1 ?V\

f SI /
-v: i

i/ ' í

JUSTIFICATIVA:

v , 1.' 1
S

c<F \
t-V

A presente indicação visa atender o beni. coletivo’e ã segurança, pois a estrada é
movimentada e, além das pessoas que transitam,a pé ainda temos muitos moradores da
localidade que andam à cavalo^' j ^ -yS

■x. I
_ x